
Omgevingsvisie Krimpenerwaard 

De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 mei 2021 inzake vaststelling Omgevings- 

visie Krimpenerwaard 

gelet op afdeling 3.4. van de Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 

1. de Omgevingsvisie Krimpenerwaard met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.SVG2001BG002- 

VG01 vast te stellen 

2. in te stemmen met de nota van beantwoording zienswijzen 

3. alle vigerende structuurvisies in te trekken met uitzondering van de structuurvisies bedrijventerrein 

Schoonhoven Noord en Galgoord 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juli 2021, 

de griffier, 

dr. M-L van Muijen 

de voorzitter, 

mr. R.S. Cazemier 

Nr. 539102 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2022 nr. 539102 5 december 2022 1 

https://www.ruimtelijkeplannen.nl/viewer/?planidn=NL.IMRO.1931.SVG2001BG002-VG01
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/viewer/?planidn=NL.IMRO.1931.SVG2001BG002-VG01

